EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE FRANCA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Proc. Adm. nº. 005/18, PREGÃO PRESENCIAL nº. 002/18. Objeto: 
Contratação de empresa para realização de concurso público. EMPRESA 

CONTRATADA: DIDÁTICA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. VALOR: 
R$19.000,00 (Dezenove mil reais). Franca, 15 de junho de 2018. Júlio César 
Spereta - Pregoeiro – EMDEF. Publicação da EMDEF. Preço: R$... § 3º do art. 
86 da LOMF